AV. BATAGUASSÚ, 900 – CX POSTAL 124 FONE: (067) 3409-1300 NAVIRAÍ – MS
camara.n@brturbo.com

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO N. º 013/2013 – CONVITE Nº 004/2013.
A Câmara Municipal de Naviraí-MS, através da sua C.P.L.,
torna público o resultado do Processo supra - Objeto:
Contratação de Empresa especializada em serviços de gravação de
áudio e imagem formato digital compatível com DVD, das sessões
ordinárias, extraordinárias, das comissões, das audiências
públicas, dos eventos institucionais e todos os eventos deste
Poder Legislativo, quando convocados, sendo captadas via sistema
digital; conversão de material gravado para confecção de CD de
áudio e DVD de imagens e áudio das sessões e demais eventos
referidos, quando solicitado e, a manipulação da mesa de áudio
nas realizações das sessões e eventos referidos, quando
convocados pela Câmara Municipal. Vencedora: C BRITO DE
OLIVEIRA-ME, com o item: 001, com valor global de R$
60.000,00 (sessenta mil reais). ADJUDICO e HOMOLOGO o
resultado proferido pela C.P.L. ao PROCESSO nº 013/2013
referente à CONVITE 004/2013 – Cícero dos Santos, Presidente
da Câmara Municipal. Naviraí – MS, 15 de fevereiro de 2013.